CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho— Igarassu - Pernambuco

REQUERIMENTO Nº 033 /2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu

O Vereador abaixo assinado requer a Mesa Diretora desta Casa do Povo

depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais a
realização de uma Audiência Pública em data e horário a ser marcada no
intervalo de 15 dias após sua aprovação no Plenário da Casa de Duarte
Coelho, tendo como pauta a mudança de itinerário de alguma linha que transite
próximo a PE-035 ou criação de uma linha de ônibus que atenda a população
do Sítio dos Marcos e regiões circunvizinhas. Que sejam convidados para
participarem da audiência pública representante do Departamento de Estradas
e Rodagem — DER, Consórcio CONORTE, Grande Recife Consórcio de
Transporte, Departamento de Trânsito de Igarassu- DEPATRAN, Secretaria
Executiva de Iluminação Pública, Secretaria da Cidade e População do Sitio
dos Marcos através da sua Associação de Moradores.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em'29 de abril de 2025.